COMUNE DI MONTALLEGRO
Prov. It Agrigento
et §

[

ORDINANZA SINDACALE N°/JJ DEL 29/05/2019

i'.{

% Oggetto: stituzione divieto di sosta pu manente ambo i lati nella Via
! Caruso tratio compreso tra il corso Vittorio Fmanuele e 1a via
| Volturno di questo centro abitato.

iL SINDACO

VISTA: la richiesta presentata dal coningi Baglio Giovanni e Todaro Maria Rosa
con la quale, chiedono la realizzazione di un ascensore a servizio di un fabbricato di
loro proprieta da ubicare su suolo pubblice nella via Caruso tratto compreso tra la via
Volturno ed il Corse Vittorio Emanuele:

Considerato che tale richiesta pud essere accolta in quanto la realizzazione di questa

opera si rende necessaria poiché i richiedent hanno esigenze legate alla presenza di
farniliari con difficolta di deambulazione;

CVISTO : PART. 7 del D 1, ps n” 285/92 e successive modifiche;

VISTO: I'Art. 107 del D. Lgs 267/2000.

ORDINA

stituzione del divieto di sosta ambo | lati con orario permanente 00, UWM {)f};,
Via Caruso tratte comprese tra il Corso Vittorio Emanuele e la Via Volturno di
centro abitato.

squadra manutentori di questo Comune provvedera all'istallazione diid

ia Municipale e wite le forze di Polizia sono incaricati di fare risy
ni'della presente ordinanza.
2opresente ordinanza ck‘uiunqw vi abbia interesse pud prOF‘f‘D
210171 'd*llla pubblicazione 15 T AR, Sicilia o entro 120 glomu

.

{{.:‘l;' i gmﬂ’”‘»?zﬂ“w‘f } W*“)
o P d
Kﬁ:”; S prEtd ,ff \é?f k



81 esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica della presen e ordinanza
ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 49 del teste unico delle leggil sullordinamento
deghi Entl Lm;. li, approvato con decreto legislative n. 267/2000, ¢ dall’ m-*' .1, comma

, lettera 1, della lepge Regionale n. 48/1991, come integrato dall’art. 12 della legge
Regionale n. 30/2000, nonché alla regolarita ed alla comettezza dell’azione
amnunistrativa, al senst delPart. 147 bis del citato testo unico.

Adds 29/05/2019

i (.‘_'?(‘Jféim lant
Comm., (ﬁ.’?apo\]f-’afq e
'\' !

"

Campis

HTPC )/@iw i:wﬁ,ﬁ,ﬁtnwl

11 sottoscritto Segretario Comunale, vist) ;hi atti d'ufficio e su conforme attestazione
del messo Comunale,

ATTESTA
Che il presente provvedimento & pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla data
odierna all’albo Pretorio online, istituito ai sensi e per gl effetti di cui all’art. 32 della
fegpe 18 Giugnoe 2009, n 69 sul sito istituzionale del Comune, e viene pubblicato per
estratto, altrest ai sensi dell’art. 18 detla L. R, n 22/2008, come integralmente
sostituito dall’art. 6 della L. R 11/2015

Dalla residenza Municipale, il

L. addetto alla pubblicazione all’albo on iine
11 Segretario Comunale

Estrenmu della pubblicazione

[Data

Sezione attl per estratto

Data

Cardl B, Liviet di sost permanente nella via Caruso rratto compreso ta il corse V. Emanmiele ¢ a vin Volturne,
Pag. 2 di 2




